

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

בס"ד, גליון מס' 189
פרשת תרומה ו' אדר תשע"ג

פרשת תרומה תשע"ג

חסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

יפתחו במלחמת אחים. שיצפה למכות קשות בתורכיה, על כי 'פנתח פיו' על מדינת ישראל.

כל נשיא או אומה, שייפתחו פה' על מדינת ישראל - הרס וחורבן יהיה בארצם, ומי שדיבר - יפגע בגופו. מי שילך עם כל הלב, עם ארץ ישראל הקדושה והיהודים החיים בה - תהיה לו ברכה עד בלי די!

הנשיא אובמה בא לישראל כי הוא אוהב את ארץ ישראל. ישראל היא המפתח של ארצות-הברית, העיניים של העולם כולו, והמודיעין שלה הטוב והחזק ביותר בעולם! ארצות-הברית מגינה ותמשיך להגן על מדינת ישראל מפני כל העולם.

כל המפלגות יפסיקו לדבר דברים בטלים ויתחילו לעבוד בשביל מדינת ישראל! ישימו בצד את כל ההבטחות שהבטיחו לפני הבחירות, ויהיו באחדות ובאגודה אחת, במטרה להקים ממשלת אחדות! ישמחו את עם ישראל שנבחרו על ידו ובשבילו, ולא בכדי שיראו אותם בכנסת. תתחילו לעזור לעם ישראל ולטפל בו באופן דחוף! תרכזו את כל הטוב שבמדינה ובאזרחיה לקדם את הכלכלה והביטחון. אתם יהודים, לא לשמור טינה ושנאה, זה לא תפקיד פרטי שלכם, נבחרתם על ידי עם ישראל וחבל על כל רגע שלא קמה ממשלה. משה רבנו מסר עצמו על עם ישראל ואסתר המלכה מסרה עצמה להצלת היהודים בזמן אחשוורוש והמן. אסתר המלכה - אשה אחת - הצילה את כל היהודים בעולם מהשמדה! היום ב"ה, יש 120 חברי כנסת, בורא עולם מבקש מכם לשמוע בקול הזקנים! תתאחדו, תתלכדו ותתחילו לטפל ביהודים בארץ ישראל וביהודים בעולם שיעלו לארץ ישראל! ממשלת ישראל החדשה, צריכה לטפל דחוף בעיר תל אביב. להחזיר את המסתננים לארצם, על פי החוק, כדי לשמור על הנוער, על הילדים הקטנים, הנפשות הרכות, שמושפעים לרעה על ידי הזרים המפתים אותם לסמים ואלכוהול והורסים אותם.

כל יהודי ויהודי שנמצא בארץ ישראל, ייקח על עצמו להפסיק להתבכיין, להתמסכן ולהתמרמר. יש פרנסה בשפע וצריך לעשות השתדלות - לכו לעבוד! מי שצריך זיווג צריך ליזום, מדובר במיוחד על הבחורים, לא לשבת בבית ולהגיד 'אין זיווג'.

העולם ימשיך להסתבך ולהיות בתוהו ובוהו, רוחות לא יהיו רק רוחות, צונאמי לא יהיה רק צונאמי, שיטפונות לא יהיו רק שיטפונות, אש לא תהיה רק אש ורעידות אדמה לא יהיו רק רעידות אדמה, הכל יהיה מסובך ומעוררב זה בזה, לא ידעו מי נגד מי ולא יהיה סדר. יהיו הרבה מכות קשות בעולם כמו עשר המכות שהיו במצרים, רק מכות 'מודרניות' יותר, שמתאימות לדור הזה. הכל נעשה על מנת שארצות העולם יזרקו את היהודים כדי שיעלו לארץ ישראל! כדוגמת סיפור יונה הנביא, שהים שקט רק כשזרקו אותו מהאוניה - כך יהיה בעולם! רק כשהגויים יזרקו את היהודים מאמריקה, אוסטרליה, אירופה וכל ארצות העולם, יהיה שקט להם וליהודים!

לא מציע לכם להתעסק עם הקדוש-ברוך-הוא. בקרוב מאוד מאוד יכירו אותו כולם! אוזן תשמע ועין תראה דברים שאדם לא דמיון שקיימים בעולם. כל זה עוד שלב בתהליך התגלות מלך המשיח, עבד ה' גאון, עושה רצון ה', שנמצא בארץ ישראל הקדושה, פועל ועובד! כשיתגלה מלך המשיח, עולם כמנהגו נוהג, יהיו מכוניות, מטוסים וממשלה, רק שכשיוכתר מלך המשיח - הוא ילחם את מלחמות ישראל - מביתו! הוא יזהיר, אם לא ישמעו - ישלמו!

המשיח יעשה סדר בעולם כדי שכולם יהיו תוהרים וקדושים. המשיח יבנה את בית המקדש השלישי, הוא יקבל תוכניות מריבונו של עולם וילמד את האדריכלים והמהנדסים איך לבנות.

יהודים יקרים, לשמוח! כלום לא הזוי - זו המציאות עכשיו! תודה לאל שהגיע הזמן בו עם ישראל יחיה לעולמי עולמים!

ריבונו של עולם מראה לכל העולם שהוא רציני מאוד מאוד! בורא עולם מגביר את רמת הדין בעולם, חוץ מאשר בארץ ישראל, כדי לזכך ולטהר את העולם וכדי להראות ליהודים בגולה שהוא מגיע גם אליהם ולגרש אותם לארץ ישראל! אבא שבשמיים הסביר להם בכל הדרכים: בפעילות איתני הטבע, בגילויי האנטישמיות, בכלכלה שנופלת באירופה, בארצות-הברית ובהרבה ממדינות העולם - הכל מתמוטט תחת רגליהם! חלק גדול מהיהודים מבינים ובורחים וחלק אומרים 'לי זה לא יקרה'. בקרוב יקרה לכולם! אל תתעסקו עם הקדוש-ברוך-הוא, אל תנסו אותו! תרצו להאמין - הרווחתם חיים, לא תאמינו - תפסידו, חבל. החומר - הכסף, יגמור לכם את החיים! ליהודים בגולה נשאר רק להידבק בריבונו של עולם, לעזוב את הבלי העולם ולעלות דחוף לארץ ישראל!

בשל התגברות האנטישמיות בעולם, התחילו היהודים להתחפש לגויים, סוג של התבוללות חדשה. הם חושבים שיעבור הזעם, הם מתלבשים ומתנהגים כמו גויים, כדי שלא יכירו בהם שהם יהודים. אבל ריבונו של עולם יכניס בגויים חוכמה מסוימת, כדי שיהיו אותם והאנטישמיות תתגבר עוד יותר, יחפשו אותם אפילו במקלטים! זה התחיל חזק בצרפת והיהודים שם מסתבכים חזק עם הקדוש-ברוך-הוא. האנטישמיות תגיע לכל יהודי ויהודי, גם אם יתחפש ויסתתר בחדרי חדרים. הגויים בצרפת רוצים לחסל את היהודים, חבל לכם להתעקש! תעלו דחוף לארץ ישראל, לפני שהאנטישמיות תמחק אתכם מעל פני האדמה!

צבא-הגנה-לישראל, צריך להמשיך לחפש בקפדנות טילים, טילי-כתף, תחמושת וכלי נשק למיניהם, בכפרים הערביים, יש שם כמויות שיכולות לחמש חטיבה שלימה של לוחמים. מה שמצאו עד עכשיו, זה קצה הקרחון של הכמויות שמוסתרות ברחבי הארץ. צבא-הגנה-לישראל צריך לעבוד בשקט, לגלות את המצבורים ולא לפרסם! צריך להיעזר בעבודת השב"כ. צבא-הגנה-לישראל ימשיך להיות בכוננות מתמדת, לא להאמין ולא לסמוך על אף אחד - אך ורק על בורא עולם, על המפקדים והקצינים שנותנים הוראות ופקודות. צבא-הגנה-לישראל, פוקח עיניים בכל מדינות ערב ועוקב שלא יעבור, חס ושלום, שום טיל לידי החיזבאללה.

נסראללה ומנהיגיו מסתתרים במקלטים, הם פוחדים מהטייסים הישראליים שיפוצצו אותם. לבנון מתה - מסובכת בתוך עצמה.

סוריה תמשיך להימחק, השנאה ביניהם תתגבר מיום ליום ואף אומה לא תוכל לעצור אותה.

נשיא איראן אחמדינז'אד, הוא שחקן שלא היה כמותו בעולם. הוא מתמרן בין המורדים בתימן, סוריה, חמאס ומצרים, מוכר להם תחמושת ונשק כדי לקנות אותם, שיהיו תלויים בו ויוכל לשלוט בהם. הוא רוצה להיות מעצמה על כל מדינות ערב. הוא בא למצרים והודיע: 'אני פה כדי לעזור לחמאס ולמחבלים', כלב נובח לא נושך! כולם יודעים שהוא שחקן ובא רק בשביל עצמו. אחמדינז'אד חושב שהוא אחשוורוש ורוצה להשמיד את היהודים, לא יעזור לו כלום, הוא יפול בגדול, יש לו שונאים יותר מאוהבים!

במצרים, מורסי עומד להשתגע מהבלאגן, הוא לא יודע שנכנס לתוך מלכודת ומערבולת ואומר: 'מותי יותר טוב מחיי'. הוא לא יודע במי להאמין, עד כדי כך שלא יודע אם הוא מורסי או מישהו אחר!

מלך ירדן מתחבא כדי שלא ייקחו לו את הממלכה, לא יעזור לו כלום! הפליטים מסוריה והחמאס, 'יגמרו עליו' וייקחו לו את ירדן והשלטון. שיתחיל להתאבל מעכשיו!

ראש ממשלת תורכיה, ארדואן, לא יודע מה הוא מדבר. הוא בכוננות גבוהה, מפחד שאזרחיו שרובם מוסלמים מסוריה, עירק, ירדן והחמאס,



כדי לצאת ידי חובה. בכל התחומים, חייב יהודי לפעול מעומק הלב, בחשק ורצון, בשמחה וברוחב לב, בלי לערֵב, חס ושלוֹם, שום טיפת רגש של צרות עין וכאב לב.

עולם חסד יבנה

כל היהודים, הנדבנים, העשירים והפחות עשירים, בארץ ישראל ובגולה - צריכים לתת צדקה ומעשר כספים מהכנסותיהם, כדי שיתעשרו וכדי שכספם יהיה מוגן, שמור ותהיה בו ברכה. צדקה מצילה את היהודי ממוות, מבעיות ו'הפתעות' קשות (שלא יקרה חס ושלוֹם לאף יהודי), אם הם ניתנים מעומק הלב. על-אף שאמר בורא עולם 'ובחוננו נא בזאת', אל לו ליהודי לבדוק את הקדוש-ברוך-הוא, עם בורא עולם לא עושים תנאים. אם יהודי בוחן את

הקדוש-ברוך-הוא, לכאורה הוא אומר 'אני הצדיק והקדוש-ברוך-הוא טעה בחשבון, חס ושלוֹם. בורא עולם אף פעם לא טועה, מהחשבון של החיידק הקטן ביותר בעולם ועד בעלי-החיים הגדולים ביותר!

כל העשירים היהודים, בישראל ובגולה, שנופלים ויורדים מנכסיהם, הם יהודים שלא רוצים לתרום מכספם להקמת מקוואות, בתי כנסת, ישיבות ובתי מדרש, כי חסים הם על ממונם. הקדוש-ברוך-הוא נתן להם עושר על מנת שיעזרו לנזקקים, חולים ולאחזקת התורה ולומדיה. רק כשיקיימו מצוות להצלת יהודים, הם יהיו מוגנים ושמורים ויהיה להם כפל כפליים, כי הם משמחים את הקדוש-ברוך-הוא בטוב שנתן להם!

אל תדאגו יהודים, כל מעשה טוב, כל צדקה שתינתן - יבוא יום קבלת התמורה. הקדוש-ברוך-הוא טוב ומטיב, אף פעם לא לוקח - רק נותן עד בלי די ולא נשאר חייב לאף אחד! **צדקה תציל ממוות ועולם חסד יבנה!**

ידי חובה, בחוסר רצון ובצרות עין - זו נתינה שמעורב בה הסטרא אחרא והיא יוצאת מהנפש הבהמית. בני ישראל תרמו עבור בניית המשכן כל אחד כפי יכולתו ברצון ובשמחה, ברוחב יד וברוחב לב - זו נתינה קדושה, זו נתינה **הראויה** לבניין בית ה'!

מטרת בניית המשכן הייתה לחבר את ליבם של בני ישראל ביניהם, למשכן ולאביהם שבשמיים **בקדושה**, כדי שכל-טוב המשכן יחול עליהם ויהיו מוגנים ושמורים. המשכן שהוא קודש קודשים, לא יכול להיבנות ולפעול בקדושה מתרומות שניתנות בכפייה, באי-רצון ובצרות עין - תרומות שהן מצד הטומאה. אם היו התרומות, חס ושלוֹם, ניתנות כך, לא היו בני ישראל מרגישים שייכות למשכן. המשכן היה נבנה ובסיום בנייתו היה בורא עולם מזכך ומטהר אותו. אבל ליבם, רוחם ונשמתם של בני ישראל לא היו מחוברים אליו, הם לא היו שותפים בבנייתו ולא היו זכאים לברכות השוכנות במשכן ובכל אשר נעשה בו.

לעבוד את ה' בשמחה ובטוב לבב מכאן צריך יהודי ללמוד שכל פעולה שהוא עושה ברצון ומכל הלב, ביושר ואמת, בשמחה ובטוב לבב - **בורא עולם שותף לפעולתו.**

כשיהודי מכניס אורחים בשמחה ובמאור פנים, מכבד אותם מכל-טוב בחיוך אמיתי ובסבר פנים יפות - זו מצוות הכנסת אורחים בקדושה ובטהרה. אך אם הוא מקבל את האורחים בעל כורחו, בפנים נפולות ומכבד אותם בשאריות - זו הכנסת אורחים מצד הטומאה ובזיון המצווה.

יהודי הנותן מעשר, צדקה או תרומה, ייתן מעומק ליבו, באהבה ורצון טוב, כדי שיעשו את פעולתם מצד הקדושה והטהרה. גם בתפילה, יש תפילה מעומק הלב ויש תפילה

"ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם"

"דבר אל בני ישראל ויקחו לי תרומה מאת כל איש אשר יִדְבְּנו לבו תקחו את תרומתי" (שמות כה, ב). כל מה שיש ליהודי בעולם הזה - מאת ה' הוא. **כל דבר בעולם, מלבד הדברים שיהודי מחליט בעצמו בבחירה החופשית שניתנה לו, מתחיל בקדוש-ברוך-הוא ומסתיים בקדוש-ברוך-הוא.**

מדקדק הקדוש-ברוך-הוא עם הצדיקים ועם כל היהודים כחוט השערה. כשיהודי מקיים מצוות, עושה צדקה וחסד, אוהב את הבריות ומטיב עימם, מתחבר אליו הקדוש-ברוך-הוא, מברך ועוזר לו במעשיו ואת גמולו מקבל היהודי מידיו של הקדוש-ברוך-הוא. אם חס ושלוֹם, פועל יהודי הפוך, מתחבר אליו הסטרא אחרא, עוזר לו והגמול שהוא מקבל, הוא מידיו של הסטרא אחרא - אין בו ברכה. **לכן, צריך יהודי לשמוח בחלקו, כי הוא הקובע את חלקו בעולם - הבחירה בידי!**

כפי הבטחתו של הקדוש-ברוך-הוא לאברהם אבינו בברית בין הבתרים, נתן ה' את חן העם בעיני המצרים ויצאו בני ישראל ממצרים ברכוש גדול - נס הוא מאת ה', לכן כתוב "ויקחו לי תרומה" ובהמשך הפסוק כתוב "תקחו את תרומתי" - "הזהב, הנחושת והכסף שקיבלתם **בנס** מהמצרים, בזכות שאני נתתי חֲנֻכְם בעיניהם - שלי הוא! משלי מבקש אני מכם תרומה לבניית המשכן".

נתינה מעומק הלב

בתרומה הראשונה תרמו כל עם ישראל, כולל הערב רב - נכנס הסטרא אחרא וחסאו בעגל. עבור בניית המשכן, מקום משכנו **הקדוש** של ריבונו של עולם, ביקש הקדוש-ברוך-הוא ממש רבנו לקחת תרומה **רק** מבני ישראל בלי הערב רב, כי תרומה עבור בית ה', צריכה להיות נקייה, טהורה וכשרה, הניתנת ברצון ומעומק הלב, נתינה כזאת יכולה להיות **רק** של בני ישראל, **רק** של יהודים.

כשיהודי תורם בשמחה, באהבה ומעומק ליבו, התרומה יוצאת מהלב הקדוש שלו - מהנפש הטהורה, אבל אם הנתינה נעשית כדי לצאת

למעוניינים בכמישה עם **הרב ניר בן ארצי שליט"א** להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל' 599-599-599 1 בין השעות 10:00 ל-15:00 בימים א'-ה'

נאו"ת דש"א נופש, אירוח ותרבות, ארגון שבתות עיון ושבת חתן

בית האמה בית לנן וירושלים אגודת און ונפש

שבת החודש / פר' ויקהל-פקודי
שישי-שבת כ"ו-כ"ז באדר תשע"ג 8-9/3/13

שבת הגדול / פר' צו
שישי-שבת י"א-י"ב בניסן תשע"ג 22-23/3/13

פסח תנאים מצויינים למקדימים להירשם

בית האמה רמת שפירא

פסח
י"ד-כ"א בניסן תשע"ג 25/3/13-1/4/13

פעילות בחו"מ, שני מניינים, שיעורים תורניים, סדנאות לילדים, בריכה נפרדת.

טיולים וספורים עם ב"ס-שדה "שער הגיא"
סדר מרכזי בעריכת **הרב בנימין מונק** מנהל "מכון ירושלים לחזנות"

כשר למהדרין ללא קטניות | **אפשרות לעריכת סדר פרטי** חדרים משופצים | תשלומים נוחים

מלון כינן גולן

שבת זכור / פר' תצווה
"ההומור היהודי"
חמישי-שבת י"א-י"ג באדר 21-23/2/13

אפשרות למוצי' שיום ראשון
קריאת מגילה, לינה, ארוחת בוקר וסעודת פורים



כסף, צריך לתת כסף שאפשר לקנות בו לפחות 163 גרם פת. ויש אומרים פת ועוד ללפת בו את הפת וכל המרבה תבוא עליו הברכה.

כתב הרמב"ם (הלכות מגילה וחנוכה פ"ב הי"ז): "מוטב לאדם להרבות במתנות-אביונים מלהרבות בסעודתו ובמשלוח-מנות לרעיו, שאין שם שמחה גדולה ומפוארה אלא לשמח לב עניים ויתומים ואלמנות וגרים, שהמשמח לב האומללים האלו דומה לשכינה, שנאמר: "להחיות רוח שפלים ולהחיות לב נדכאים" (ישעיה נז).

משלוח מנות - חייב כל אדם לשלוח לחברו שתי מנות ביום פורים ולא בלילה. ודווקא שני מיני אוכלים לפחות, וצריך להיות מאכל ממש ולא מיני מתיקה, כגון עוגיות או סוכריות, וכלשון הרמב"ם והשו"ע: "חייב לשלוח לחברו שתי מנות בשר או של מיני אוכלין" (סי' תרצ"ה סע' ד) ולפחות יעשה משלוח אחד כזה. ויניח כל סוג בכלי אחר בפני עצמו ולא יניח שניהם בכלי אחד, ומשלוח מנות צריך לשלוח לגדול, אבל מתנות לאביונים אפילו נתן לקטן - יצא ידי חובה (בא"ח שם ז ועי' לרמ"א תרצ"ה שכתב ואיש ישלח לאיש ואשה לאשה סע' ד) וכל זה במשלוח מנות. אבל במתנות לאביונים, איש יכול לתת לאשה ואשה יכולה לתת לאיש (שם).

הלכות פורים - חלק ראשון

נוהגים לתת בערב פורים לצדקה מחצית המטבע הקבוע באותו מקום ובאותו זמן, ויש אומרים שמחצית השקל שווה 10 גרם כסף ואומרים "זכר למחצית השקל". מתפללים מנחה עד סוף "אשרי" ומוציאים ספר תורה וקוראים ג' עולים בפי "יוחל" ואין אומרים קדיש מחזירים את ספר התורה ואומרים "תיכון תפילתי" וגו' ואומרים חצי קדיש ומתפללין שמונה-עשרה ואומרים "עננו", ובחזרת הש"ץ נושאים כפיהם ואומרים "יהי שם", קדיש "תתקבל", "למנצח בנגינות", "למנצח על איילת השחר" ו"עלינו לשבח".

אם חל פורים במוצ"ש, אומרים "יהי שם" וחצי קדיש, "שובה ה' " עד "ואראהו בישועתי", ומברכים "בורא מאורי האש" וקוראים המגילה ואומרים "ואתה קדוש" ואחר "עלינו לשבח" מבדיל על הכוס ומברך "בורא פרי הגפן", "עצי בשמים" והבדלה (עי' לכה"ח תרפה ס"ק י' ומשנ"ב ס"ק א, ב).

מתנות לאביונים - חייב כל אדם ליתן ביום פורים שתי מתנות לשני עניים לפחות, וכל המרבה ברוך יהיה. ויתן ביום ולא בלילה, ואם נותן אוכל צריך שיהיה בו לפחות כמות של ג' ביצים (כ-163 ג') ואם נותן

שאלה: האם מותר להכין בשבת לימונדה מלימון-טרי?
תשובה: יש לסחוט את הלימון על סוכר ואו להוסיף מים. יש לדעת שיש שלושה סוגי פירות:
 1. זיתים (שמן) וענבים (יין) - האיסור עליהם מדאורייתא.
 2. הפירות שרגילים לסחוט לעשות מהם משקה, כמו תותים ורימונים, תפוזים וכיו"ב - חז"ל גזרו שלא לסחוטם בשבת, שדומים לזיתים וענבים.
 3. פירות שלא רגילים לסחוטם למשקה - כמו מלפפון או לימון - מותר לסחוט אותם בשבת, אפילו אם מעוניין לשתות את המיץ שלהם. ה"בן איש חי" (ש"ב יתרו, ה), נתן סימן לזכור כיצד להכין את הלימונדה בשבת: "סולם" ראשי תיבות: סוכר, לימון, מים. אגב, כתוב בוזהר שבישיבה של המשיח מכניסים את מי שיודע להפוך מר למתוק. ומי שיודע להפוך לימון ללימונדה יודע את סוד החיים.

שאלה: קשה לי ללוש 2 ק"ג בעק. האם מותר לי להכין בשתי קערות נפרדות 1 ק"ג בעק ולחבר אותם אחרי הלישה לקערה אחת ולהפריש חלה?
תשובה: כן. העיסה חייבת בחלה, מרגע שזה הפך להיות "עיסה" עד אחרי האפייה (ניתן להפריש חלה גם מהמוצר המוגמר). אגב, שעורי הפרשת חלה הם: על פחות מ-1666 גרם, לא מפרישים כלל. מ-1666 גרם ומעלה, מפרישים חלה בלי ברכה. מ-2486 גרם ומעלה, מפרישים בברכה. ומדובר על שיעור הקמח שיש בעיסה ללא התוספות. מפרישים מעט מן הבעק ומכרכים: "כרוד אתה ה' אלוקיני מלך העולם, אשר קידשנו במצוותיו וציוונו, להפריש חלה תרומה". לוקחים קצת מהעיסה ואומרים: "הרי זו חלה".

התשובות נמסרו מפני:
הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א.
שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605

הישיבה הגבוהה
"נר לרגלי-רינת ישראל"
בעיה"ק טבריה
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א
 ובראשות הרב עוזיאל אליהו שליט"א
מזמינה אותך
שמעוניסא יקר,
 להפוך את ישיבתך ממוקד
 ולפנות את אגודתך
 ובניין התורה בעצמך לפניית מרדכי מוסף
 במהלך הצגולה של עם ישראל.
תאיר ניר
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א
054-9900630

הפסח הזה כולנו ב-

C HOTELS

ליל-סדר מרכזי בהנחיית הזמר והחזן ר' יהודה וסרמן

תוכניות לכל המשפחה
 מופע חגיגי של ר' יהודה וסרמן (גדול זמרי הזמר החסידי) הפעלות לילדים | הרצאות ושיעורי תורה

מיוחד: טיולים לרמת הגולן, סדנאות שזירה וחריזה לנשים וילדים מידי יום ע"י מורות מוסמכות, אפשרות לשרותי שמרטפות, בריכת שחייה מקורה ומחוממת, ארוחות חג משובחות וברמה גבוהה, מצות מהדרין, לא שרויה וללא קטניות.

וככל כולו באחיר!
באחיר אפתיץ אב האלפחה
נופש ועונג כהלכה
בני. 054-2138220 פקס. 09-8321123

הבצעים החמים לחורף



ב-

ארון הספרים היהודי



תכלת מרדכי
הרב מרדכי אלון
5 כרכים

מחיר קטלוגי: **349 ₪**
מחיר מבצע: **199 ₪**

מקראות גדולות היכלות המפואר
עם כל המפרשים
5 כרכים

מחיר קטלוגי: **380 ₪**
מחיר מבצע: **225 ₪**

חק לישראל החדש

גודל: 5 כרכים
מחיר קטלוגי: **240 ₪**
מחיר מבצע: **149 ₪**

כיס: 54 חוברות
מחיר קטלוגי: **180 ₪**
מחיר מבצע: **118 ₪**

סט ומתוק האור על התורה
13 כרכים

מחיר קטלוגי: **840 ₪**
מחיר מבצע: **595 ₪**

שניים מקרא ואחד תרגום
מהדורה חדשה
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **88 ₪**
מחיר מבצע: **59 ₪**

תורה תמימה
מהדורה חדשה
6 כרכים

מחיר קטלוגי: **380 ₪**
מחיר מבצע: **245 ₪**

אור החיים על התורה
מהדורה חדשה
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **110 ₪**
מחיר מבצע: **75 ₪**

משך חכמה על התורה
מהדורת קופרמן
3 כרכים

מחיר קטלוגי: **280 ₪**
מחיר מבצע: **175 ₪**

פירוש הרמב"ן על התורה
מהדורה חדשה
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **110 ₪**
מחיר מבצע: **75 ₪**

אברבנל על התורה
מהדורה חדשה
הוצאת חורב
5 כרכים

מחיר קטלוגי: **480 ₪**
מחיר מבצע: **360 ₪**

רבינו בחיי על התורה
מהדורה חדשה
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **110 ₪**
מחיר מבצע: **75 ₪**

שפת אמת
מאת האדמו"ר מגור
צוק"ל

סט על המועדים: 2 כרכים
מחיר קטלוגי: **180 ₪**
מחיר מבצע: **99 ₪**

סט על התורה: 5 כרכים
מחיר קטלוגי: **320 ₪**
מחיר מבצע: **235 ₪**

סט שלם: 7 כרכים
מחיר קטלוגי: **520 ₪**
מחיר מבצע: **320 ₪**

מקראות גדולות המאיר לישראל
5 כרכים

פורמט ענק
מחיר קטלוגי: **380 ₪**
מחיר מבצע: **258 ₪**

פורמט גדול
מחיר קטלוגי: **240 ₪**
מחיר מבצע: **135 ₪**

נתיבות שלום
7 כרכים

מחיר קטלוגי: **590 ₪**
מחיר מבצע: **318 ₪**

רכיב מוכר

ספר התודעה
אליהו כי טוב

בכרך אחד
מחיר קטלוגי: **98 ₪**
מחיר מבצע: **77 ₪**

ב-3 כרכים
כולל מקורות
מחיר קטלוגי: **320 ₪**
מחיר מבצע: **175 ₪**

סטים וספרי יסוד



**סט לחתן
הבר מצווה**
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **165** ₪
מחיר מבצע: **125** ₪



**פרפראות
לתורה**
5 כרכים

מחיר קטלוגי: **280** ₪
מחיר מבצע: **135** ₪

הנחה מיוחדת לגבאי בתי כנסת ברכישת כמויות. מומלץ כמתנת בר מצווה.



סט ספרי המהר"ל
18 כרכים

מחיר קטלוגי: **470** ₪
מחיר מבצע: **285** ₪



**חומש אור
יקרות**
5 כרכים

מחיר קטלוגי: **350** ₪
מחיר מבצע: **175** ₪



עיטורי תורה
7 כרכים

מחיר קטלוגי: **590** ₪
מחיר מבצע: **395** ₪



**נ"ך המאיר
לישראל**
13 כרכים

מחיר קטלוגי: **450** ₪
מחיר מבצע: **285** ₪



**שולחן ערוך
מנוקד**
4 כרכים

מחיר קטלוגי: **280** ₪
מחיר מבצע: **165** ₪



ספר הפרשיות
אליהו כי טוב
10 כרכים

מחיר קטלוגי: **990** ₪
מחיר מבצע: **585** ₪



**משנה ברורה
מנוקד**
6 כרכים

פורמט בינוני
מחיר קטלוגי: **190** ₪
מחיר מבצע: **118** ₪
פורמט גדול
מחיר קטלוגי: **250** ₪
מחיר מבצע: **149** ₪



**משנה ברורה
מנוקד - כיס**

מחיר קטלוגי: **150** ₪
מחיר מבצע: **75** ₪

12 כרכים



שלחן ערוך
פורמט כיס

מחיר קטלוגי: **170** ₪
מחיר מבצע: **75** ₪

11 כרכים



**ספר החינוך
מנוקד**
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **75** ₪
מחיר מבצע: **38** ₪



פניני הלכה
הרב אליעזר מלמד
11 כרכים

מחיר קטלוגי: **580** ₪
מחיר מבצע: **325** ₪



בני יששכר
מהדורה חדשה
2 כרכים

מחיר קטלוגי: **140** ₪
מחיר מבצע: **95** ₪



ילקוט יוסף
הרב יצחק יוסף

קיצושי"ע
2 כרכים
מחיר קטלוגי: **140** ₪
מחיר מבצע: **85** ₪

24 כרכים
מחיר קטלוגי: **1,300** ₪
מחיר מבצע: **825** ₪



אוצר הפנינים
5 כרכים

חדש מומלץ כמתנת בר מצווה

מחיר קטלוגי: **350** ₪
מחיר מבצע: **225** ₪



1-700-700-692

www.aron-hasfarim.co.il



ארון הספרים היהודי



רפואת נפש ישראלית ומקורית - בין תרומה לפורים

מה הקשר בין 'משנכנס אדר מרבין בשמחה' לפירוט כלי המשכן? וכיצד הקשר הזה מביא לרפואה המתוקה והמקורית שמתגלה בפורים? (גמ' מגילה יא, ב).

במשתה אחשוורוש, הוגשה סעודה 'כרצון איש ואיש', הבעיה הייתה שהכלים - כלי בית המקדש היו, אותם הביא נבוכדנאצר לבלב. על כלים יקרים אלה, אומר הכוזרי (מאמר ראשון, פס ק) "שלקותם לא תשגם מחשבה" כלומר, הם מעידים על דקדוק לפרטי פרטים בעבודת ה', עד ש"אין מקום לא להשערה ולא להקש שכלי ולא לשיקול דעת".

חז"ל מלמדים (גמ' שבת יז, ב) שגזרו חכמים על פת הגויים משום היין שלהם, ועל היין משום בנותיהן. כלומר, חז"ל במבט האלוקי שנמסר להם מהקב"ה דרך משה רבנו, לומדים שסעודה עם רשע אינה רק עניין של כשרות

הבינו שחיבור עם הגויים, בכל תחום, לא מטיב עם הנפש היהודית.

הארת חודש אדר ופורים, היא הארה פנימית גדולה מאוד, הארה ישראלית - יהודית. הארה של מתן-תורה בארץ, בטבע והמלכת ה' עלינו "קיימו וקיבלו היהודים עליהם ועל זרעם ועל כל הנלווים עליהם" (אסתר ט, כז). הארה שבה מסתכלים על פתיל התכלת של הציצית ונזכרים בכסא הכבוד, כדי להמשיך עלינו את האור הגדול, אור רום מעלה של הקדוש-ברוך-הוא, מה שמביא אותנו להיות עם חופשי בארצנו ואור לעולם.

לכן, בבואנו לקבל החלטות בחיים, צריכים אנו להיזכר בתכונות האמיתיות שלנו. בהתבוננות בתכליתו של עם ישראל, בתורה ובמצוות, יושפע עלינו שפע טוב בנדיבות לבו של אבא שבשמיים ובלימוד הזכות של ה' יתברך עלינו. כעת נשאר להביא לה' תרומה בנדיבות, את הבחירה, התפילה והרצון שלנו לעשות את רצוננו כרצונו ולהיות אנחנו, ממלכת כוהנים וגוי קדוש - כלים טהורים המקבלים בענווה שמשה אמת ותורתו אמת, שהדיוק בפרטים הקטנים בפרשתנו מעיד על גודלה. אשרי העם שככה לו אשרי העם שה' אלוהיו!

המזון החומרי, אלא גם של המזון הנפשי. על זה מלמד הרמב"ם (שמונה פרקים, פ"ג) שתלמידי חכמים הם רופאי הנפש, כי מתוך התעמקותם בתורה, מבינים הם את שורשי החיים. פתיל התכלת מוזכר פעמיים בספרים הקדושים: הפעם הראשונה אצל אברהם אבינו שסירב לקחת ממלך סדום 'מחוט ועד שרוך נעל', על כך זכו בניו לחוט של תכלת ולרצועה של תפילין (מסכת סוטה יז, א). שבתפילין אנו ממליכים את ה' עלינו, ובתפילין של הקדוש-ברוך-הוא אנו מוכתרים כגוי אחד בארץ. הפעם השנייה אצל מרדכי היהודי, שהתנגד להשתתפות היהודים במשתה אחשוורוש ויצא מלפני המלך "בלבוש מלכות תכלת וחור" (אסתר ח, טו). איש של תכלית, שידע להביט בפתיל התכלת ולראות את כסא הכבוד ואת נקודת השמיים, בעודו בארץ.

בבואנו לקבל החלטות בחיים, צריכים אנו להיזכר בתכונות האמיתיות שלנו. בהתבוננות בתכליתו של עם ישראל, בתורה ובמצוות, יושפע עלינו שפע טוב בנדיבות לבו של אבא שבשמיים ובלימוד הזכות של ה' יתברך עלינו.

עניניהם של אברהם אבינו ומרדכי היהודי, הן עיניים שראות תכלית ולכן זוכות לתכלת, הם



האם יש דרך להיטיב עם שוכני עמך?

למה לא לעשות חסד עם שוכני עמך?

קבוצת תלמידי חכמים, אוהבי תורה ויראי שמיים, ילמדו לעילוי-נשמת יקירך את משניות הש"ס כולו ביום אחד. לימוד זה יביא לך לרוגע ולשמחה, בIODעך כי עשית את הדבר הטוב והנכון בעבור יקירך.

התקשרו: 077-2285818



בס"ד

"זלימוד המשניות למען הנשמה, טוב שבע פעמים מאמירת קדיש" (החיד"א)

מיחזור משכונות

משכונות

הלוואה לכל מטרה

ייעוץ עסקי

לתיאום פגישה ולייעוץ: 03-5282101

רח' בר כוכבא 14, בני ברק
פקס: 03-5283969
דוא"ל: maft4u@gmail.com



נפתלי רובינפלד | איתי טיקטינסקי
מומחה למשכונות | מומחה למימון גבוה

בס"ד

הרצאה מרתקת

בשילוב סרטונים מדהימים וחדשניים, נבואות שהתגשמו ואחרית הימים מבית היוצר של: "שעת האפס" ו"עופרת יצוקה" מיועד למוסדות, בתי-כנסת וקהילות שונות בארץ ובעולם. לפרטים: 052-7654124

לחכירה ספר תורה

לקראת סיום כתיבה וכולל הגהות אדם ומחשב

80,000 ₪

יעקב כהנא יעקב כהנא יעקב כהנא

054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שרובנים קונים

בס"ד

דויד יוסף - עורך דין ומגשר

רח' ההסתדרות 5, ירושלים

משרד דינמי המטפל בתחומים הבאים:

- מקרקעין - קנייה, מכירה, תכנון ובנייה, תמ"א 38.
- דיני משפחה - רכוש, מזונות, משמורת, ירושות וצוואות.
- משפט אזרחי - ניהול תיקים וייצוג משפטי.

טל. 02-6241144 | פקס. 02-6241140 | Office@Josef-Law.co.il

הכנסים של הרב ניר בן ארצי שליט"א להאיר ולאחד את עם ישראל



הכנס שהתקיים בירושלים ב"בית רפואה ושמחה", רח' רש"י
ביום רביעי י"ב שבט תשע"ג (23.1)

הכנס שהתקיים בבני-ברק בביה"כ "עולי משהד", רח' קאליש
ביום ראשון ט' שבט תשע"ג (20.1)

לצפייה בכנסים ניתן להיכנס לאתר www.tairneri.co.il
המעוניינים לארגן כנס (ללא תשלום), ניתן להתקשר: 1-599-599-590

הס"ר **הצבור הרחב אופאן לכנס התעוררות והתחכקות באמונה, אפי הרב ניר בן ארצי שליט"א**

ביהוד

ביום רביעי י' אדר (20/2)
בשעה 20:00 נא לדייק.
בביה"כ "שערי אלקנה"
רח' בן צבי 11

בירושלים

ביום שלישי ט' אדר (19/2)
בשעה 20:00 נא לדייק.
בביה"כ "זכור לאברהם"
רח' מזל טלה 1, שכ' פסגת זאב צפון

באורנית

ביום שני ח' אדר (18/2)
בשעה 19:30 נא לדייק.
בביה"כ "היכל דוד"
סוף רח' האורן

הכנסים יועברו בשידור-ישיב באתר www.tairneri.co.il

הכניסה
!free
באז! !osel

תאריך נר

מרכז לימוד חשיבה נכונה

אתה שמחה ולחייאה

בינע
לימוד
מחשבה
נכונה

בס"ד

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי
במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו,
שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות
עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית.
תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום.
עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

בהנחיית הגר לייכט

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך,
זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות.
בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

לתיאום פגישה
ופרטום נוספים:
052-8664404 (חן)
מיקום: אשקלון

"אתה נחמד במקום בו נחמדות נחמדות. וזה שמחמדותך נחמדות במקום בו אתה רוצה להיות."

מסביב לשלחן השבת



עיון התנ"ך

פרשת שמות

כלנו מבינים מדוע הפריט החשוב ביותר במשכן צריך להיות מצפה בזהב, בדיקוק כמו שאר הכלים - השלחן, המזבח והמנוחה. אך מדוע גם פנימיותו של הארון מצפה בזהב? מי ראה זאת? אלא שחז"ל מתארים לנו שמכאן יש למוד חשוב עבור כל אחד מאתנו, שהארון הפנימי שלנו, עולם הקדשה בתוך לבנו, אינו יכול להיות רק "מצפה מזָהב" ונראה נפה מבחוץ, אלא גם **מבפנים**, ולא שנתנהג "אחד בפה ואחד בלב".

מכאן אנו לומדים, שכל אדם חייב להיות "תוכו כבדור" - הפנימיות והחיצונית שנים, להאיר פנים לזולת, לסיע ולעשות חסד, כפי שפותחת פרשתנו "ויקחו לי תרומה" - כל עם ישראל הרים את עצמו ותרם בכל לבו, כך אנו צריכים להרים את עצמנו ולהקפיד בכל מעשינו, ובעזרת ה' נזכה שניכין את עצמנו להשקנת השכינה בנו ולבנות בית המקדש במהרה בימינו.

"ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם"

חז"ל מבארים שפסוק זה קשה להבנה, כי היה צריך לכתוב: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכו", ומדוע נכתב בלשון רבים - "בתוכם"? אלא שמכאן אנו לומדים שכל אחד ואחד מאתנו מצוה לעשות את עצמו כמשכן, להקדיש מקום רוחני להשקנת השכינה בתוכו ולקדש את עצמו. כך אנו מבטחים שהקב"ה ישכן בתוך כל אחד ואחד מאתנו.

ביצד נעשה זאת? נלמד מהצווי שנאמר על ארון העדות: "וצפית אותו זהב טהור, מבית ומחוץ תצפנו". ארון העדות, ששכן בקדש הקדשים הכיל בתוכו את לוחות הברית והיה לב המשכן, המקום הקדוש ביותר במשכן. הוא היה דומה לתבה ועשוי מעץ ובגוי ישאל נצטוו לצפורתו מבית (מבפנים) ומבחוץ בזהב.

גדולי ישראל... רבי חיים יוסף דוד אזולאי - החיד"א

מזמנו לכתובת חיבוריו, ואכן מרבית עבודותיו פרסמו שם. שמו של רבי חיים יוסף, התהלך לפניו ובכל מקום אליו הגיע, כבודו בכבוד גדול. לא רק היהודים, כי אם גם רבים מהשורים הגויים. את קשריו הטובים עם שרי הגוים, נצל רבי חיים יוסף דוד לדרוש שלום לכל עמו, וכשהיתה גזרה על ישראל, הצליח, בתפילה ובהתחננות הרבה, לבטלה.

החיד"א כתב פשמונים חיבורים העוסקים בדינים ובחידושים, במדקדק ובנהלכה, בקבלה, בהיסטוריה ועוד, שרבים מהם נלמדים עד היום.

הרב חיים יוסף, נולד בירושלים לפני 286 שנה, אביו, **רפאל יצחק זרחיה** היה צאצא של רבי אברהם אזולאי בעל ה"חסד לאברהם" שמשפחתו היתה משפחת רבנים ממגורשי ספרד ואמו שרה, היתה בתו של **רבי יוסף ביאלר**, שעלה לירושלים בעלית **רבי יהודה החסיד**.

רבי חיים יוסף התחנך בירושלים אצל **רבי יונה נבון**, **רבי חיים בן עטר**, **רבי יצחק רפפורט** ו**רבי יוסף טוב אלגאזי**.

בקר בצעירותו נחן רבי חיים יוסף ביכולת דרשנית, בכשרון כתיבה מיחד ובסקרנות מדעית.

עוד במהלך למודיו, נבחר רבי חיים יוסף בזכות אישיותו המיוחדת, לפעל בשליח-דברנו של הקהלה היהודית בארץ ישראל ונצא בשליחות לתורפה, כדי לאסוף תרומות עבור יהודי חברון. בתפקיד זה, סיר באירופה והותיר רושם רב בקהלות היהודיות בקו בשר. באחד ממסעותיו לקהלות יהודי אטליה, בקשו ממנו בעיר ליוורנו להשאר לכהן כרב בקהלתם. רבי חיים יוסף הסכים לקבל את המשרה, בתנאי שיוכל להקדיש

בהיותו כבן פשוני שנה, ב"י"א באדר, נפטר מן החיד"א בעיר ליוורנו שבאיטליה ושם נקבר. לפני 35 שנה, הצליח **הרב יצחק ניסים זצ"ל**, להעלות את עצמותיו של החיד"א, יחד עם עוד רבנים מאיטליה. **הרב מרדכי אליהו זצ"ל**, מונה לעסוק בקבורת החיד"א שנסמך בקהלות יהודיות בארץ ישראל.

את התשובות לחידה, יש לשלוח לפקס: 08-6610015 או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com



ציור: חגי בן רוש

"נתינה שאינה בחשק וברצון לב, שמעורבים בה מניעים זרים ואינטרסים שונים - מעורב בה יצר הרע... ובדבר שמעורבת בו טומאה - אין עזרת שמיים ואין הקב"ה מתחבר אליו. בני ישראל תרמו מכל הלב, בענוה, בנקיות לב וללא כל אינטרס. לכן הקב"ה היה שותף בתרומה זו, ואור של קדושה עטף את התרומות. בכל דבר ובכל עשייה - צריך לשתף את הקב"ה, מכל הלב ולשם שמיים. וכן, מהדלים את האור והקדושה בעולם. והמעשה עצמו, העטוף באותו אור מהקב"ה, יש בו ברכה גדולה וכוח משמיים העוזר לו, ומובטחת לו הצלחה מלאה באותו עניין."

(מתוך הספר: "פי צדיק" מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א)

מאה נרפפת: 1. משקדים 2. צד 3. מסך 4. תשורה

הפירוט להסבין ספר: 4 אבות ניקוי: קרן, שן, אק ומר.

פוטולופ | **יסודות תורה** | **הילום** | **אבניקות ארסיות**

נפתחה ההרשמה ללימודי אביב תשע"ג:

לימודים לקראת תואר ראשון (B.Ed.) בתחומים הבאים: עיצוב גרפי • שילוב עיצוב גרפי ואמנות

יום בחינות ביום א', ו' בניסן 17.3.13 בשעה 10:30 בבוקר

הטבה ייחודית: בסך 800 ש"ח לנרשמות דרך האתר www.emuna.ac.il

מכללה בתבוכה | מהח לקבוע מנישת ייעוץ | **054-6370055** עינת

הגליון מוקדש לעילוי נשמת **כמונה בן ארצי** בת סתורה לבית עשוש ז"ל נלב"ע ז' באדר א' תשנ"ה ת.נ.צ.ב.ה.